- "•' -.
1 t':l/J ~ ..
I flfl.
.. _ ... DE

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pro,. .Judlth de Oliveira Garcez"
s.cr.tarla llunlciPIII de Governo • Admlnl•tr8çh

DECRETO N° 7.479, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2.018

Dispõe sobre Nomeação do Conselho Municipal
de Desenvolvimento Urbano - COMDURB e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais e em especial ao artigo 5° da Lei n° 4.995, de 29 de maio de 2007
e suas alterações,

Considerando que por meio do Decreto n° 7.014 de 04 de agosto de 2016 foram
nomeados os representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano -
COMDURB, alterado pelo Decreto n° 7.137, de 09 de janeiro de 2017, e diante da
vacância, fica nomeado o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município
de Assis- COMDURB-ASSIS, para o período de 19 de fevereiro de 2018 a 03 de agosto
de 2018, composto com os seguintes representantes:

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeado para composição do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Urbano do Município de Assis- COMDURB-ASSIS, para o período de até 03 de
agosto de 2018, na seguinte conformidade:

Representantes do Poder Público:

1- Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Gustavo Dias Tônia
Suplente: Adriana Cavalcante Cardoso

Titular: Guilherme de Oliveira
Suplente: Leonardo Godoi Palma

Titular: André Luis Agio
Suplente: Fabiano Alex Cavalcanti

Titular: Leandro Gonçalves Gabrigna
. Suplente: Edenilson Benelli

:!:

~ .....
o
o
o

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de Fev

RGONSO
ov no e Administração

ação, em 19 de Fevereiro de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro- Assis- SP